
 

Magistrát města České Budějovice 

Odpověď na dotaz vznesený s využitím zákona o svobodném přístupu k informacím 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném 

znění. 

 

 

Statutární město České Budějovice, Magistrát města České Budějovice, jako povinný subjekt ve smyslu 

ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále 

jen „povinný subjekt“ a „InfZ“), obdrželo dne 3. 6. 2015 Vaši žádost o poskytnutí informací dle InfZ 

s následujícími dotazy: 

 

a) Z jakého důvodu není prováděn úklid komunikací (chodníků, ulic a parkovišť) na sídlišti Máj, 

konkrétně ulice Karla Chocholy. 

 

b) Konkrétní termín (datum), kdy bude provedeno nejbližší blokové čistění ulice Karla Chocholy. 

 

K vedeným dotazům sděluje povinný subjekt následující: 

 

 

ad a) Ulice Karla Chocholy je zařazena do běžného harmonogramu úklidu, který v daném místě 

probíhá stejně jako v ostatních částech sídliště Máj. Úklid je uskutečňován většinou ručně a 

nárazově je doplněn strojním metením. Dne 9. 6. 2015 byla v ulici provedena kontrola, při níž 

nebyly zjištěny žádné zásadní závady. Na lokální závady byla společnost zajišťující úklid 

upozorněna, následně bude provedena kontrola.  

 

ad b) V případě vhodných klimatických podmínek je termín nejbližšího strojního čištění (v kombinaci 

s ručním) ve čtvrtek 18. 6. 2015.  

 


